
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  
Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/205-6512 -7078-6445-6493-6447-6450 
e-mail: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 

 

Pubblicato su Albo on line e sul sito internet di Ateneo 

LA DIRIGENTE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, nr. 240 ed in particolare l’art. 22;  
VISTO il vigente Regolamento per il conferimento di Incarichi di Ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della L. 240/2010 
emanato con D.R. prot. n. 306522 del 12 novembre 2025, rep. n. 1228/2025, ed in particolare l’art. 11; 
VISTE le procedure di selezione pubblica per il conferimento diretto di n. 2 Incarichi di ricerca a seguito di manifestazione di 
interesse, ai sensi dell’art. 22-ter della L. 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze e Metodi dell’Ingegneria, tutor: Prof. 
Mauro DELL’AMICO, bandite con decreto prot. nr. 324083 del 12.12.2025, rep. nr. 819/2025 e decreto prot. nr. 324085 del 
12.12.2025, rep. nr. 820/2025, pubblicate sull’Albo online dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;  
CONSIDERATO che gli incarichi di ricerca di cui sopra sono finanziati nell'ambito dei progetti di ricerca 
− ZEVUP “Frugal Zero-Emission Vehicles for the Urban Passenger challenge” (ZEV-UP) – GA N. 101138721 (CUP 
E83D23000740006) 
− DIVERSIFY CCAM BY INTEGRATING THE EUROPEAN CULTURAL AND REGIONAL VARIATIONS IN THE DESIGN AND 
IMPLEMENTATION OF CITIZEN-FRIENDLY SYSTEMS TO FOSTER MOBILITY EQUITY” — Diversify-CCAM, GA N. 101147484 
(CUP E83D24000210006) 
− ROADS4ALL Co-creating safer Living Roads for all through a holistic, multi-level participatory approach to cultural 
transformation G.A 101203314 (CUP E83D24000210006) 
− HOLOGISTICS Holistically Optimised LOGISTICS Networks G.A. 101202556 (CUP E83D24000900006) 
CONSIDERATO che il Responsabile Scientifico dei suddetti progetti è il Prof. Mauro DELL’AMICO 
 

DECRETA 

La nomina del Responsabile Scientifico, Prof. Mauro DELL’AMICO, per la valutazione delle manifestazioni di interesse 
pervenute in risposta agli Avvisi banditi con decreto prot. nr. 324083 del 12.12.2025, rep. nr. 819/2025 e decreto prot. nr. 
324085 del 12.12.2025, rep. nr. 820/2025. 
 
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, nr. 168. 
 
Modena, 22 dicembre 2025 

LA DIRIGENTE 

(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2025-12-22T09:02:39+0100
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




